

TARJOUSTEN VERTAILUTAULUKKO

16H19 / Raitiotien ajojohtimen kannatinpylväät

Halvin hinta

Vertailuun valittuja tarjouksia yhteensä: 4

Yhteiset kriteerit/tiedot		FinnStopper Oy Ratikkalinjan kannatin pylväät		SILUX Oy Ab Silux/HKL 16H19		SLO OY SLO		Tehomet Oy 16H19	
Tilaaajalle on varattava mahdollisuus käydä tarkastamassa valmistuksen alkaessa ja sen aikana, että sinkitykset ja maalaukset tehdään ohjeiden mukaisesti.		Kyllä		Liikesalaisuus		Kyllä		Kyllä	
TOIMITUSAIKA Pylväät tulee toimittaa kahdeksan (8) viikon kuluessa tilauksesta purettuna Tilaaajan ilmoittamaan osoitteeseen Helsingissä.		Kyllä		Liikesalaisuus		Kyllä		Kyllä	
ALENNUSPROSENTTI				Liikesalaisuus		0		0	
Annetut määrät ovat Tilaaajan arvioita tilattavista kappalemääristä eikä Tilaaajalla ole määräästovelvoitetta. Hintojen tulee olla arvonlisäverottomia ja niiden tulee sisältää toimitus HKL:n osoittamaan paikkaan Helsingissä.									
Pyöreät yhteiskäyttöpylväät		FinnStopper Oy Ratikkalinjan kannatin pylväät		SILUX Oy Ab Silux/HKL 16H19		SLO OY SLO		Tehomet Oy 16H19	
Rakennetyyppi 1, sinkitty		Annettu tieto		Annettu tieto		Annettu tieto		Annettu tieto	
Yksikköhinta		2260,00 EUR / KPL		Liikesalaisuus		Liikesalaisuus		1650,00 EUR / KPL	
Hankittava määrä 1 KPL		2260,00 EUR		Liikesalaisuus		Liikesalaisuus		1650,00 EUR	

Rakennetyyppi 1, sinkitty ja maalattu		Annettu tieto		Annettu tieto		Annettu tieto		Annettu tieto
Yksikköhinta		2904,00 EUR / KPL		<i>Liikesalaisuus</i>		<i>Liikesalaisuus</i>		1900,00 EUR / KPL
Hankittava määrä 1 KPL		2904,00 EUR		<i>Liikesalaisuus</i>		<i>Liikesalaisuus</i>		1900,00 EUR
Rakennetyyppi 2, sinkitty		Annettu tieto		Annettu tieto		Annettu tieto		Annettu tieto
Yksikköhinta		2516,00 EUR / KPL		<i>Liikesalaisuus</i>		<i>Liikesalaisuus</i>		1900,00 EUR / KPL
Hankittava määrä 1 KPL		2516,00 EUR		<i>Liikesalaisuus</i>		<i>Liikesalaisuus</i>		1900,00 EUR
Rakennetyyppi 2, sinkitty ja maalattu		Annettu tieto		Annettu tieto		Annettu tieto		Annettu tieto
Yksikköhinta		3231,00 EUR / KPL		<i>Liikesalaisuus</i>		<i>Liikesalaisuus</i>		2200,00 EUR / KPL
Hankittava määrä 1 KPL		3231,00 EUR		<i>Liikesalaisuus</i>		<i>Liikesalaisuus</i>		2200,00 EUR
Rakennetyyppi 3, sinkitty		Annettu tieto		Annettu tieto		Annettu tieto		Annettu tieto
Yksikköhinta		2142,00 EUR / KPL		<i>Liikesalaisuus</i>		<i>Liikesalaisuus</i>		1600,00 EUR / KPL
Hankittava määrä 1 KPL		2142,00 EUR		<i>Liikesalaisuus</i>		<i>Liikesalaisuus</i>		1600,00 EUR
Rakennetyyppi 3, sinkitty ja maalattu		Annettu tieto		Annettu tieto		Annettu tieto		Annettu tieto
Yksikköhinta		2752,00 EUR / KPL		<i>Liikesalaisuus</i>		<i>Liikesalaisuus</i>		1830,00 EUR / KPL
Hankittava määrä 1 KPL		2752,00 EUR		<i>Liikesalaisuus</i>		<i>Liikesalaisuus</i>		1830,00 EUR
Rakennetyyppi 4, sinkitty		Annettu tieto		Annettu tieto		Annettu tieto		Annettu tieto
Yksikköhinta		2440,00 EUR / KPL		<i>Liikesalaisuus</i>		<i>Liikesalaisuus</i>		1850,00 EUR / KPL
Hankittava määrä 1 KPL		2440,00 EUR		<i>Liikesalaisuus</i>		<i>Liikesalaisuus</i>		1850,00 EUR
Rakennetyyppi 4, sinkitty ja maalattu		Annettu tieto		Annettu tieto		Annettu tieto		Annettu tieto
Yksikköhinta		3134,00 EUR / KPL		<i>Liikesalaisuus</i>		<i>Liikesalaisuus</i>		2130,00 EUR / KPL
Hankittava määrä 1 KPL		3134,00 EUR		<i>Liikesalaisuus</i>		<i>Liikesalaisuus</i>		2130,00 EUR
Rakennetyyppi 5, sinkitty		Annettu tieto		Annettu tieto		Annettu tieto		Annettu tieto
Yksikköhinta		1770,00 EUR / KPL		<i>Liikesalaisuus</i>		<i>Liikesalaisuus</i>		1550,00 EUR / KPL
Hankittava määrä 1 KPL		1770,00 EUR		<i>Liikesalaisuus</i>		<i>Liikesalaisuus</i>		1550,00 EUR

Rakennetyyppi 5, sinkitty ja maalattu		Annettu tieto		Annettu tieto		Annettu tieto		Annettu tieto
Yksikköhinta		2273,00 EUR / KPL		<i>Liikesalaisuus</i>		<i>Liikesalaisuus</i>		1750,00 EUR / KPL
Hankittava määrä 1 KPL		2273,00 EUR		<i>Liikesalaisuus</i>		<i>Liikesalaisuus</i>		1750,00 EUR
Rakennetyyppi 6, sinkitty		Annettu tieto		Annettu tieto		Annettu tieto		Annettu tieto
Yksikköhinta		2177,00 EUR / KPL		<i>Liikesalaisuus</i>		<i>Liikesalaisuus</i>		1800,00 EUR / KPL
Hankittava määrä 1 KPL		2177,00 EUR		<i>Liikesalaisuus</i>		<i>Liikesalaisuus</i>		1800,00 EUR
Rakennetyyppi 6, sinkitty ja maalattu		Annettu tieto		Annettu tieto		Annettu tieto		Annettu tieto
Yksikköhinta		2797,00 EUR / KPL		<i>Liikesalaisuus</i>		<i>Liikesalaisuus</i>		2050,00 EUR / KPL
Hankittava määrä 1 KPL		2797,00 EUR		<i>Liikesalaisuus</i>		<i>Liikesalaisuus</i>		2050,00 EUR
Rakennetyyppi 1.1, sinkitty		Annettu tieto		Annettu tieto		Annettu tieto		Annettu tieto
Yksikköhinta		2275,00 EUR / KPL		<i>Liikesalaisuus</i>		<i>Liikesalaisuus</i>		1690,00 EUR / KPL
Hankittava määrä 20 KPL		45500,00 EUR		<i>Liikesalaisuus</i>		<i>Liikesalaisuus</i>		33800,00 EUR
Rakennetyyppi 1.1, sinkitty ja maalattu		Annettu tieto		Annettu tieto		Annettu tieto		Annettu tieto
Yksikköhinta		2923,00 EUR / KPL		<i>Liikesalaisuus</i>		<i>Liikesalaisuus</i>		1940,00 EUR / KPL
Hankittava määrä 40 KPL		116920,00 EUR		<i>Liikesalaisuus</i>		<i>Liikesalaisuus</i>		77600,00 EUR
Rakennetyyppi 2.1, sinkitty		Annettu tieto		Annettu tieto		Annettu tieto		Annettu tieto
Yksikköhinta		2524,00 EUR / KPL		<i>Liikesalaisuus</i>		<i>Liikesalaisuus</i>		1940,00 EUR / KPL
Hankittava määrä 15 KPL		37860,00 EUR		<i>Liikesalaisuus</i>		<i>Liikesalaisuus</i>		29100,00 EUR
Rakennetyyppi 2.1, sinkitty ja maalattu		Annettu tieto		Annettu tieto		Annettu tieto		Annettu tieto
Yksikköhinta		3284,00 EUR / KPL		<i>Liikesalaisuus</i>		<i>Liikesalaisuus</i>		2240,00 EUR / KPL
Hankittava määrä 30 KPL		98520,00 EUR		<i>Liikesalaisuus</i>		<i>Liikesalaisuus</i>		67200,00 EUR

Rakennetyyppi 3.1, sinkitty		Annettu tieto		Annettu tieto		Annettu tieto		Annettu tieto
Yksikköhinta		2174,00 EUR / KPL		<i>Liikesalaisuus</i>		<i>Liikesalaisuus</i>		1640,00 EUR / KPL
Hankittava määrä 15 KPL		32610,00 EUR		<i>Liikesalaisuus</i>		<i>Liikesalaisuus</i>		24600,00 EUR
Rakennetyyppi 3.1, sinkitty ja maalattu		Annettu tieto		Annettu tieto		Annettu tieto		Annettu tieto
Yksikköhinta		2795,00 EUR / KPL		<i>Liikesalaisuus</i>		<i>Liikesalaisuus</i>		1870,00 EUR / KPL
Hankittava määrä 20 KPL		55900,00 EUR		<i>Liikesalaisuus</i>		<i>Liikesalaisuus</i>		37400,00 EUR
Rakennetyyppi 4.1, sinkitty		Annettu tieto		Annettu tieto		Annettu tieto		Annettu tieto
Yksikköhinta		2440,00 EUR / KPL		<i>Liikesalaisuus</i>		<i>Liikesalaisuus</i>		1890,00 EUR / KPL
Hankittava määrä 15 KPL		36600,00 EUR		<i>Liikesalaisuus</i>		<i>Liikesalaisuus</i>		28350,00 EUR
Rakennetyyppi 4.1, sinkitty ja maalattu		Annettu tieto		Annettu tieto		Annettu tieto		Annettu tieto
Yksikköhinta		3134,00 EUR / KPL		<i>Liikesalaisuus</i>		<i>Liikesalaisuus</i>		2170,00 EUR / KPL
Hankittava määrä 15 KPL		47010,00 EUR		<i>Liikesalaisuus</i>		<i>Liikesalaisuus</i>		32550,00 EUR
Rakennetyyppi 5.1, sinkitty		Annettu tieto		Annettu tieto		Annettu tieto		Annettu tieto
Yksikköhinta		1770,00 EUR / KPL		<i>Liikesalaisuus</i>		<i>Liikesalaisuus</i>		1590,00 EUR / KPL
Hankittava määrä 15 KPL		26550,00 EUR		<i>Liikesalaisuus</i>		<i>Liikesalaisuus</i>		23850,00 EUR
Rakennetyyppi 5.1, sinkitty ja maalattu		Annettu tieto		Annettu tieto		Annettu tieto		Annettu tieto
Yksikköhinta		2273,00 EUR / KPL		<i>Liikesalaisuus</i>		<i>Liikesalaisuus</i>		1790,00 EUR / KPL
Hankittava määrä 15 KPL		34095,00 EUR		<i>Liikesalaisuus</i>		<i>Liikesalaisuus</i>		26850,00 EUR
Rakennetyyppi 6.1, sinkitty		Annettu tieto		Annettu tieto		Annettu tieto		Annettu tieto
Yksikköhinta		2277,00 EUR / KPL		<i>Liikesalaisuus</i>		<i>Liikesalaisuus</i>		1840,00 EUR / KPL
Hankittava määrä 15 KPL		34155,00 EUR		<i>Liikesalaisuus</i>		<i>Liikesalaisuus</i>		27600,00 EUR

Rakennetyyppi 6.1, sinkitty ja maalattu	Annettu tieto	Annettu tieto	Annettu tieto	Annettu tieto
Yksikköhinta	2897,00 EUR / KPL	<i>Liikesalaisuus</i>	<i>Liikesalaisuus</i>	2090,00 EUR / KPL
Hankittava määrä 20 KPL	57940,00 EUR	<i>Liikesalaisuus</i>	<i>Liikesalaisuus</i>	41800,00 EUR
Osa-alueen hinta yht.	654056,00 EUR	578330,00 EUR	863750,00 EUR	472910,00 EUR
	[] 3.	[] 2.	[] 4.	[] 1.

Ristikkorakenteiset yhteiskäyttöpylväät	FinnStopper Oy Ratikkalinjan kannatin pylväät	SILUX Oy Ab Silux/HKL 16H19	SLO OY SLO	Tehomet Oy 16H19
Rakennetyyppi R1, sinkitty	Annettu tieto	Annettu tieto	Annettu tieto	Annettu tieto
Yksikköhinta	2118,00 EUR / KPL	<i>Liikesalaisuus</i>	3400,00 EUR / KPL	2250,00 EUR / KPL
Hankittava määrä 20 KPL	42360,00 EUR	<i>Liikesalaisuus</i>	68000,00 EUR	45000,00 EUR
Rakennetyyppi R1, sinkitty ja maalattu	Annettu tieto	Annettu tieto	Annettu tieto	Annettu tieto
Yksikköhinta	2756,00 EUR / KPL	<i>Liikesalaisuus</i>	3800,00 EUR / KPL	2750,00 EUR / KPL
Hankittava määrä 20 KPL	55120,00 EUR	<i>Liikesalaisuus</i>	76000,00 EUR	55000,00 EUR
Rakennetyyppi R2, sinkitty	Annettu tieto	Annettu tieto	Annettu tieto	Annettu tieto
Yksikköhinta	3040,00 EUR / KPL	<i>Liikesalaisuus</i>	3500,00 EUR / KPL	2600,00 EUR / KPL
Hankittava määrä 20 KPL	60800,00 EUR	<i>Liikesalaisuus</i>	70000,00 EUR	52000,00 EUR
Rakennetyyppi R2, sinkitty ja maalattu	Annettu tieto	Annettu tieto	Annettu tieto	Annettu tieto
Yksikköhinta	3913,00 EUR / KPL	<i>Liikesalaisuus</i>	3900,00 EUR / KPL	3175,00 EUR / KPL
Hankittava määrä 20 KPL	78260,00 EUR	<i>Liikesalaisuus</i>	78000,00 EUR	63500,00 EUR
Osa-alueen hinta yht.	236540,00 EUR	212400,00 EUR	292000,00 EUR	215500,00 EUR

	[] 3.	[] 1.	[] 4.	[] 2.
Tarjouspyynnön muut ehdot	FinnStopper Oy Ratikkalinjan kannatin pylväät	SILUX Oy Ab Silux/HKL 16H19	SLO OY SLO	Tehomet Oy 16H19
REKISTERIT Tarjoaja on merkitty sijoittautumismaassaan kaupparekisteriin, ennakkoperintälain mukaiseen ennakkoperintärekisteriin ja työnantajarekisteriin sekä arvonlisäverolain mukaiseen arvonlisäverovelvollisten rekisteriin ennen hankintapäätöksen tekemistä, mikäli lainsäädäntö edellyttää rekisteröitymistä.	Kyllä	Liikesalaisuus	Kyllä	Kyllä
VEROT JA MAKSUT Tarjoaja on suorittanut sekä sijoittumismaansa että Suomen lainsäädännön mukaiset vero-, sosiaaliturva- ja eläkevakuutusmaksunsa ja suorituu muista vastaavista yhteiskunnallisista velvoitteistaan.	Kyllä	Liikesalaisuus	Kyllä	Kyllä
KESKEISET TYÖEHDOT Tarjoaja noudattaa voimassaolevaa toimialansa työehtosopimusta ja työehdot ovat lainmukaisia.	Kyllä	Liikesalaisuus	Kyllä	Kyllä
TILAAJAVASTUU				
Tarjoaja kuuluu tilaajavastuu.fi-palveluun. Ulkomaisen tarjoajan on toimitettava vastaavat tiedot sijoittumismaansa lainsäädännön mukaisella rekisterinotteella tai vastaavalla todistuksella tai muulla yleisesti hyväksytyllä tavalla. Vieraskielisten selvitysten tulee olla käännetty suomen kielelle auktorisoidun kielenkääntäjän suorittamana ja leimalla varustettuna.	Kyllä	Liikesalaisuus	Kyllä	Kyllä
Tilaajavastuuraportin mukaiset tiedot on toimitettava sopimuskauden aikana kolmen (3) kuukauden välein.				

REFERENSSIT		\$269796_0_RUUVI.pdf ristikot 3.jpg		<i>Liikesalaisuus</i>		Slo referenssit.docx		Referenssit.docx
TALOUDELLISET EDELLYTYKSET		Tilinpäätös 2018.pdf		<i>Liikesalaisuus</i>		SLO Oy 21102019.pdf		Rating Alfa -raportti.pdf Tilajavastuuraaportti.pdf
TUOTANTO- JA LAADUNVARMISTUSPROSESSISUUNNITELMA		ACFrOgBjPHEZI6PPeU-XkdN4TVE4NmIcejbYPbo1tzRWRFXjVSbS3HqYohcJzX5b3B3XHzZHKRsVdKDNViSmmp3ZnB1W31PI7f1nu_2dDCvieoduOV-ibGkBgmcTBr c=.pdf		<i>Liikesalaisuus</i>		Raitiotien ajojohtimen kannatinpylväät 21.10.19 (002).pdf		RIPUSTUSPYLVÄIDEN LIITOS.pdf Yleistä yrityksestä ja prosessikuvauks.docx
VASTUUVAKUUTUS		Voimassaolotodistus 2019.pdf		<i>Liikesalaisuus</i>		Vastuuvakuutus 2019.pdf		Voimassaolotodistus.pdf
ALIHANKINTA								